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Dear Appl-icant:

We are pleased to inform you that upon review of your application for t,ax
exempt sLatus we have determined that you are exempt from Federal income tax
under section 501(c)(3) of the Internal Revenue Code. Contributions to you are
deductible under sect,ion 170 of the Code. You are also qualified to receive
tax deduct.ible bequests, devises, t.ransfers or gifts under section 2oss, 2LO6
ot 2522 of the Code. Because this letLer could help resolve any questions
regarding your exempt status, )rou shoul-d keep it in your permanent records.

Organizat.ions exempt under section 501(c)(3) of the Code are further classified
as either public charities or private foundat.ions. We d.etermined that you are
a public charity under the Code section(s) list,ed in the heading of this
letter.

For important information about your responsibilities as a tax-exempt
organizaLion, go to www.irs.gov/charities. Enter n422:--pet in the search bar
to vj-ew publicatior: 422L-Pc, Compliance Guide for 5ol-(c) (3) public Charit.ies,
which describes your recordkeeping, reporting, and d.isclosure reguirements.

Sincerely,tufu
Direct,or, Exempt. Organizations

Letter 947
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ADDENDI]I4

You formed oct.ober 1-1-, 2oLL, and filed your Form !o23, Apprication forRecognition of Exempt.ion Under Section 501(c) (3) of t.he fnternal_ Revenue Code,on March 19, 201,3- You fail-ed to fiLe a reguired annual return or not.ice(Form 990, Form 990-Ez, Form 990-PF or Form 990-N) for three consecutive yearsafter you were formed and while your application was pending. As a resul-t.,your tax-exempt status was automaticalry revoked on May 05, 2oL4, the
due date of your third year return or notice. we are treating your Form 1023as an application for reinstatement, and are recogrrizing yorr 

"*"*ption asreinstated on the same day it. was automatically revoked. As a result, you arerecognized as tax-exempt cont,inuously from the effective date of exemption asreflected Et-theTop of this letter

rf you have been in existence for at least three years and you have not filed a
Form 990 return or notice for three consecutive yearsr 1rou may soon receive aIetter (Notice CPL2OA) that. we automatically revoked your exempt status, asrequired by Iaw, for failure to file a return or notice for three consecutiveyears- rhis letter will serve to reinstate your exempt staLus, so you will not
need to re-apply. However, you may need to file the appropriate delinquent
Forms 990 for all years you have operated as a tax-exempt organization.
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